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بازتاب گسترده سخنان رهبرمعظم انقلاب اسلامی در مطبوعات ترکیه

قریب به اتفاق مطبوعات ترکیه به نقل از رهبر معظم انقلاب اسلامی نوشتند ، جمهوری اسلامی ایران رویکرد خود را در

قبال آمریکا در صورت تغییر در دیدگاه ها و مواضع آمریکا تغییر خواهد داد

سرویس ترکیه/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس ترکیه : بیانات آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی درباره پیام " باراک اوباما " رییس جمهوری آمریکا در مطبوعات ترکیه بازتاب گسترده ای

داشت .
مطبوعات ترکیه،گزارش های خود را در این رابطه در صفحات نخست خود و با عناوینی از قبیل " آمریکا اصرار می ورزد ، ایران احتیاط می کند " ، " رهبر ایران خواهان تغییر واقعی

آمریکا شد " ، " آیت الله خامنه ای به اوباما گفت : تغییر با عمل ممکن است " ، منتشر کردند.

قریب به اتفاق مطبوعات ترکیه به نقل از رهبر معظم انقلاب اسلامی نوشتند ، جمهوری اسلامی ایران رویکرد خود را در قبال آمریکا در صورت تغییر در دیدگاه ها و مواضع آمریکا

تغییر خواهد داد.

روزنامه اسلامگرای واکیت نوشت ، آیت الله خامنه ای با تاکید بر این که مردم ایران به غیر از آزادی و استقلال چیز دیگری نمی خواهند ، در پاسخ به پیام اوباما ، خواهان تغییر در

عمل آمریکا شد.

واکیت نوشت : آیت الله خامنه ای خطاب به آمریکا گفت که شما نمی توانید مردم ایران را فریب دهید و یا آنان را بترسانید .

روزنامه وطن نوشت ، آیت الله خامنه ای گفت : سیاست آمریکا تغییری نکرده است ، اگر شما تغییر کنید ما نیز تغییر

می کنیم ، تغییر با عمل می شود نه با حرف .

وطن نوشت ، رهبر انقلاب اسلامی ایران با اشاره به این که تغییری در سیاست آمریکا مشاهده نشده است ، از آمریکا خواست حمایت خود از اسرائیل را قطع کند .

اوباما روز جمعه گذشته در اقدام بی سابقه ای در یک پیام ویدئویی که از طریق پایگاه اینترنتی کاخ سفید منتشر شد ، با تبریک عید نوروز به ایرانیان، خواهان پایان یافتن دوره

طولانی بی اعتمادی میان ایران و آمریکا شد.

روزنامه ملیت نوشت ، رهبر انقلاب گفت: آمریکا باید روابط خود با جمهوری اسلامی ایران را نه در حرف بلکه درعمل تغییر دهد.

روزنامه صباح نیز این خبر را تحت عنوان " آیت الله خامنه ای گفت : ما تغییری در آمریکا ندیده ایم " منتشر کرد .

دیگر روزنامه های ترکیه نیز گزارش های مشابهی به چاپ رساندند.
پایان پیام.
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